
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 17

z dnia 31 grudnia J985 r.

Treść: Uchwały Miejskiej Rady Narodowe! w Hrubieszowie

Poz. 143  Nr VIII/32/85 z dnia 27 września 1985 r. w st rawie określenia wysokości podatku od posiadania psów.
Poz. 144 — Nr VIII/33/85 z dnia 27 września 1985 r. w sprawie określenia wysokości opłaty targowej

Uchwały Gminnych Rad Narodowych

Poz. 145 — w Gorzkowie nr VII/29/85 z dnia 8 listopada 1985 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.
Poz. 146 — w Gorzkowie nr VII/30/85 z dnia 8 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania 

psów.
Poz. 147 — w Gorzkowie Nr III/12/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 

gminny.
Poz. 148 — w Hrubieszowie nr III/21/84 z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 

gminny.
Poz. 149 — w Izbicy nr VIII/34/85 z dnia 28 lipca 1985 r. w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania prze­

strzennego gminy.
Poz. 150 — w Józefowie nr IX/33/85 z dnia 21 października 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.
Poz. 151 — w Józefowie nr IX/35/85 z dnia 21 października 1985 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej. 
Poz. 152 — w Komorowie nr VIII/23/85 z dnia 25 października 1985 r. w sprawie podatku od posiadania psów.
Poz. 153 — w Krynicach nr V/18/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gmin­

ny na lata. 1985-89.
Poz. 154 — w Lubyczy Królewskiej nr VII/34/85 z dnia 4 października 1985 r. w sprawie ustalenia stawek podatku 

od posiadania psów.
Poz. 155 — w Łaszczowie Nr III/19/84 z dnia 31 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 

gminny na 1985 r.
Poz. 156 — w Łaszczowie nr IV/31/85 z dnia 22 marca 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych za 

lokale użytkowe na terenie gminy Łaszczów.
Pcz. 157 — w Lukowej nr III/17/85 z dnia 25 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gmin­

ny na 1985 r.
Poz. 158 — w Mirczu nr VII/35/85 z dnia 5 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty za czynności adminis­

tracyjne na terenie gminy Mircze.
Poz. 159 — w Mirczu nr VII/36/85 z dnia 5 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.
Poz. 160 — w Mirczu nr VII/37/85 z dnia 5 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.
Poz. 161 — w Radecznicy nr VIII/36/85 z dnia 6 października 1985 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od posiada­

nia psów.

UCHWAŁA Nr VIII/32/85
Miejskiej Rady Narodowej 

w Hrubieszowie
z dnia 27 września 1985 r.

w sprawie określenia na terenie miasta Hrubieszowa wysokości podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Oz. U. nr 12, poz. 50) 
w związku z art. 67 ust. 1 oraz art. 68 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185) Miejska Rada Naro­
dowa uchwala, co następuje:
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§ 1

Określa się począwszy od roku podatkowego 1985 na te­
renie miasta Hrubieszowa podatek od posiadania psów.

§ 2 \
Od podatku jest wolne posiadanie psów:
1) utrzymywanych przez organy wojskowe i Milicji Oby­

watelskiej,
2) utrzymywanych w celu pilnowania mienia, będących w 

posiadaniu jednostki uspołecznionej,
3) utrzymywanych przez zakłady lecznicze i doświadczalne 

w celach doświadczalnych,
4) utrzymywanych przez przedstawicieli państw obcych,
5) będące pomocą dla kalek (niewidomych, głuchoniemych, 

niedołężnych),
6) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa rolne­

go po jednym psie na gospodarstwo oraz utrzymywanych 
w celu pilnowania stad na pastwisku,

7) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające na 
terenie miasta, jeżeli podatek z tytułu posiadania psa za­
stał za dany rok podatkowy zapłacony w miejscu sta­
łego pobytu,

8) szczeniąt do 8 tygodnia życia.

§ 3
Obowoązek podatkowy ciąży na osobach prowadzących 

psy, zamieszkałych na terenie miasta Hrubieszowa.

§ 4

— 200 zł
— 500 zł

psa — 800 zł

§ 5
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba wej­

dzie w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatko­
wego.

§ 6
Inwalidzi, emeryci, oraz renciści prowadzący samodzielne 

gospodarstwo domowe opłacają ustalony podatek z zastoso­
waniem 50% obowiązującej stawki z tytułu posiadania jed­
nego psa.

§ 7
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesią­

ca stycznia i lutegokażdego roku w ciągu dwóch tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa, na konto Urzędu Miejs­
kiego w Hrubieszowie Nr 95123-1065-133 za pośrednictwem 
Urzędu Pocztowego, Narodowego Banku Polskiego bądź Od- 
ddziału PKO.

§ 8
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobo­

wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, pobo­
ru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 9
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta.

§ 10
Traci moc uchwala nr XVH/70/83 Miejskiej Rady Naro­

dowej w Hrubieszowie z dnia 11 marca 1984 r. w sprawie 
marcal984r.wsprawiejdwzniallHrudbieszoiewwe 
cmfwyyp shrdiuu ąmbfwyypp

§ U
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 1985 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk ROMASZKO

Podatek wynosi rocznie:
1. Od pierwszego psa
2. Od drugiego psa
3. Od każdego następnego

UCHWAŁA Nr VHI/33/85 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Hrubieszowie
z dnia 2 7września 1985 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. nr 12, poz. 50) w związku z art. 67, ust. 1 
i art. 68 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz 
185) Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się wysokość stawek opłat targowych na targo­

wiskach na terenie miasta Hrubieszowa według stawek 
zawartych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Opłaty targowe w określonej wysokości pobiera się za 

pośrednictwem inkasenta dziennie od osób dokonujących 
sprzedaży na targowiskach bez posiadanego uzgodnienia 
użytkowania na podstawie zawrtej umowy z jednostką 

prowadzącą targowisko to jest Powszechną Spółdzielnią 
Spożywców w Hrubieszowie.

§ 3
Od obowiązku uiszczenia opłaty wolne są jednostki gos­

podarki uspołecznionej.

§ 4
Zawiadomienie o wysokości opłat podlega ogłoszeniu 

przez wywieszenie na targowiskach.

§ 5
Win«i nieprzestrzegania postanowień niniejszej uchwały 

podlegają karze grzywny w trybie przepisów o orzecznict­
wie w sprawach wykroczeń.

§ 6
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta.
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§ 7
Traci moc uchwała nr XIII/38/76 Miejskiej Rady Naro­

dowej w Hrubieszowie z dnia 27 lutego 1976 roku w spra­
wie określenia wysokości opłaty targowej.

. § 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 1985

Lp. Wyszczególnienie czynności Wysokość
opłaty w zł

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat bydło — 50 zl
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy, źrebięta

powyżej 6 miesięcy do 2 lat — 25 zł
c) trzoda chlewna ,cielęta, źrebięta do 6 mie

sięcy — 10 zł
d) trzoda chlewna, cielęta, źrebięta do 6

miesięcy — 15 zł
2. Prz ysprzedaży z wozu (od wozu)

a) detalicznej — 30 zł
b) hurtowej na przyczepach do tego celu

targowiskach — 50 zł
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej (od samochodu, 
przyczepy, platformy)
a) detalicznej — 40 zł 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Henryk ROMASZKO

Załącznik nr 1 do Uchwały MRN w Hrubie­
szowie nr VIII/33/85 z dnia 27 września 1985 
roku w sprawie określenia wysokości opłaty 
targowej.

b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu 
targowiskach — 80 zł

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo — 30 zł
b) indywidualnych producentów sprzedają­

cych wytwory swej produkcji np.: sery,
masło, jajka itp. — 5 zł

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, rower®,
itp (od wózka, roweru) — 30 zł

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód
grzybów, kwiatów itp. (od osoby) — 5 zł

7) Zajęcie placu pod stoiska lub towar przez­
naczony do sprzedaży niezależnie od branży - 
lub na wykonywanie czynności rzemieślni­
czych (za 1 m2 powierzchni) — 20 zł

8. Przy sprzedaży:
a) samochodów — 100 zł

b) pozostałych pojazdów — 40 zł

UCHWAŁA Nr VII/29/85
Gminnej Rady Narodowej 

w Gorzkowie 
z dnia 8 listopada 1985 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50) — Gminna 
Rada Narodowa w Gorzkowie uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie 

testamentu.

§ 2
Ustala się następujące stawki opłaty administracyjnej od 

czynności urzędowych:
1) za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy — 750 zł,
2) za sporządzenie testamentu u testatora — 1000 zł

§ 3
Opłaty za czynności wymienione w § 2 uiszcza się w 

formie znaków skarbowych w dniu dokonania czynności 
urzędowych.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Za­
mojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimiera BIELECKA
t

UCHWAŁA Nr VII/30/85
Gminnej Rady Narodowej 

w Gorzkowie 
z dnia 8 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, oraz zasad jego poboru na terenie gminy Gorzków

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery- 
tohialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o po­

datkach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50) po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zao­
patrzenia ustala nię, co następuje:
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§ 1
Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w wyso­

kości:
1) od pierwszego psa — 200 zł,
2) od drugiego psa— 400 zł,
3) od każdego następnego psa — 600 zł.

§ 2
1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania do dnia 31 

marca każdego roku lub w ciągu 14 dni od wejścia w po­
siadanie psa.

2. Podatek ten inkasować będą sołtysi poszczególnych 
wsi.

3. Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 3
Podatku nie pobiera się z tytułu posiadania psów utrzy­

mywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych powy­

żej 0,50 ha po jednym na każde gospodarstwo.

§ 4
Przepisy w sprawie wymiaru i poboru egzekucji o zobo­
wiązaniach podatkowych mają zastosowanie do podatku 
od posiadania psów.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Gorzkowie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Zamojskiego.

Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej 
Kazimiera BIELECKA

UCHWAŁA Nr HI/12/84 
Gminnej Rady Narodowej 

w Gorzkowie 
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 rok

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. nr 52, poz. 269) — Gminna Rada Naro­
dowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki na fundusz gminny na 1985 rok:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków op­
łatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku podatko­
wego w wysokości 1-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za któ­
ry dokonuje się wymiaru funduszu gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 1-kro­
tnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej lub usługowej, a stanowiących własność lub znajdu­
jących się w posiadaniu osób fizycznych i prawnych nie 
będących j. g. u.:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej Jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej,

e) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni działek rekreacyjnych.
3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 

rolnym, leśnym lub działalnością przemysłową, handlową 
lub usługową, a stanowiących własność lub będących w 
posiadaniu jednostek gospodarki uspołecznionej:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­

mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego u- 
bezpieczenia,

c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej

e) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

5 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Gorzkowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimiera BIELECKA
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UCHWAŁA Nr III/21/84
Gminnej Rady Narodowej 

w Hrubieszowie 
z dnia 19 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Działając na podstawie art. 4, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejs­
kim (Dz. U. nr 52, poz. 269) po wysłuchaniu opinii Komisji 
d/s Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzen­
nego i Finansów — Gminna Rada Narodowa w Hrubieszo­
wie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1985 i lata 
następne w sposób następujący:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków op­
łatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku podat­
kowego w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru funduszu gmin­
nego,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości trzykro­
tnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia ro­
ku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru fun­
duszu gminnego.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem roi 
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlo­
wej bądź usługowej, a będących własnością lub znajdują­
cych się w posiadaniu osób fizycznych i prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości dom- 

ków letniskowych ustalonej dla celów ustawowego ubez­
pieczenia,

c) 0,40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­
nej, jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem roi 
nym bądź leśnym lub działalnością przemysłową, handlową 
i usługową, a stanowiących własność lub znajdujących się 
w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecznionej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości dom- 

ków letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego u- 
bezpieczenia,

c) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Hrubieszowie.
§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zas­
tosowanie do świadczeń na fundusz gminny, wymierzonych 
po dniu 1 stycznia 1985 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§ 4
Traci moc uchwała nr XX/59/77 z dnia 31 stycznia 1977 

roku Gminnej Rady Narodowej w Hrubieszowie w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1978 rok 
i lata następne.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Edward CIERPISZ

UCHWAŁA Nr VIII/34/85
Gminnej Rady Narodowej 

w Izbicy
z dnia 28 lipca 1985 r.

w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Izbica
Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 16, 1st. 3, 
art. 17 i 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185) Gminna 
Rada Narodowa w Izbicy uchwala, co następuje:

§ 1
W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gmi 

ny Izbica zatwierdzonym Uchwałą nr XVIII/50/81 z dnia 

4 października 1981 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogól­
nego przestrzennego zagospodarowania gminy Izbica (Dz. 
Urz. Woj. Zamojskiego z dnia 29 listopada 1984 r. nr 4, 
poz. 14) wprowadza się zmiany w załącznikach nr 1 i 2 
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5, 6 i 7.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Izbicy do:
1) zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Gminy,
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2) zamieszczenia informacji o podjęciu niniejszej uchwały 
w lokalnej prasie,

3) udostępniania zainteresowanym wyrysów z planu do 
wglądu i udzielenia im odpowiednich informacji w za­
kresie dotyczącym ich interesów.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Izbicy.

Tereny stanowiące własność Skarbu Państwa oznaczone 
na załączniku graficznym literami ABCD przeznacza się 
pod zabudowę mieszaniową jednorodzinną dla ludności nie­
rolniczej.

Jest to teren wyrobisk poprodukcyjnych klinkiernianych

Teren położony w enklawie pól w kierunku Kol. Orłów 
Drewniany przeznacza się pod lokalizację wysypiska gmin­
nego z wylewiskiem i grzebowiskiem. Teren wytypowany 
został komisyjnie, podcżan wizji lokalnej dnia 19 grudnia 
1983 r. i uzyskał pozytywną opinię Wydziału Planowania 
Przestrzennego w Zamościu, oraz Wydziału Ochrony Sro-

Tereny rolne położone w Izbicy w sąsiedztwie rzeki 
Wieprz oraz stawów przeznacza się na budownictwo mie­
szkaniowe ściśle związane z produkcją ogrodniczą.

Jest to teren o powierzchni około 1,0 ha, który z uwagi 
na dogodne położenie łącznie z budownictwem mieszkanio-

Rozszerza się tereny budowlane wsi Izbica o cztery dział 
ki nad skarpą za targowiskiem w kierunku piekarni mecha­
nicznej GS z przeznaczeniem pod budownictwo zagrodowe.

Tereny te bezpośrednio przylegają do terenów przezna-

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia og­

łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław LAGODA

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VIII/34/85 z
o powierzchni około 7,0 ha zniwelowany, stanowiący nie­
użytek. Opinia Wojewódzkiego Biura Planowania Przes­
trzennego pozytywna, pod warunkiem zachowania 100 m 
strefy ochrony sanitarnej.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr VIII/34/85 
dowiska Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu. Teren stano­
wi nieużytek w części przeznaczonej pod wysypisko śmie­
ci, oraz w pozostałej części grunt klasy IVa. W sprawie 
tej wydana jest informacja o terenie przez Urząd Woje­
wódzki w Zamościu.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr VIII/34/85 
wym może być wykorzystany pod intensywną produkcję 
ogrodniczą, której brak udczuwany jest na terenie tut. 
gminy.

W sprawie tej uzyskano warunki urbanistyczne z WBPP 
w Zamościu.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr VIII/34/85 
czonych pod budownictwo zagrodowe, trudne w intensyw­
nej uprawie rolniczej ze w'zględu na konfigurację terenu. 
Dojazd do działek od strony ul. Stokowej.

Z terenów budowlanych przeznaczonych pod budownic­
two zagrodowe wsi Kryniczki wyłączyć tereny zalewowe 
przyległe do drogi Orłów Kryniczki. Przeznaczyć pod bu­
downictwo zagrodowe tereny wyżej położone w kierunku 
Kol. Orłów Murowany od drogi do kościoła do drogi do

Załącznik nr 7 do Uchwały nr VIII/34/85 
szkoły przy leśniczówce.

Tereny te są wyżej położone o gorszej klasie bonitacyj­
nej i mogą być wykorzystane pod budownictwo zagrodowe. 
Na taką zmianę uzyskano zgodę Wydziału Planowania 
Przerzstrzennego w Zamościu.

UCHWAŁA Nr IX/33/85
Gminnej Rady Narodowej 

w Józefowie 
z dnia 21 października 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 12, poz. 50) po wysłuchaniu opinii Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Zaopatrzenia GRN — Gminna Rada 
Narodowa w Józefowie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targowiska 

w Józefowie i w innych miejscach niż targowiska wyzna­

czonych przez Naczelnika Gminy jako miejsca handlowe 
w następujących wysokościach:
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztu­

ki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 250 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta powy­

żej 6 m-cy — 100 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta, źre­

bięta do 6 m-cy — 100 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy — 50 zł

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 200 zł
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3.

zl

zł
4.

zł

5.
z!

6.
zł

zł

Gustaw KRZACZEK

UCHWAŁA

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej

— 200
— 100

zł 
zł

zł 
zł

samochodów 
pozostałych pojazdów

a)
b)

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

towar przezna- 
od branży lub 

rzemieślniczych
— 100

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 2
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og­

łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

8 3
Opłaty targowej nie pobiera się od osób dokonujących 

sprzedaży w ramach działalności podlegającej opodatko­
waniu podatkiem obrotowym lub opłacie skarbowej z ty­
tułu wykonywania rzemiosła, albo okresowo zwolnionej od 
opodatkowania lub opłaty skarbowej.

§ 4
Poboru opłaty targowej dokonuje upoważniony pracow­

nik Urzędu Gminy w Józefowie.

Nr IX/35/85
Gminnej Rady Narodowej

w Józefowie
z dnia 21 października 1985 r.

Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­
czepy samochodowej (od samochodu, platfor­

my, przyczepy)
a) detalicznej — 300
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

targowiskach — 300
Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzy­
nki itp. od osób:

handlujących zawodowo — 100
indywidualnych producentów sprzedających 
wytwory swej produkcji np.: sery, masło, 
jaja — 50
pozostałych — 100c)

Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru (od 
wózka, roweru) — 50
Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 
grzybów, kwiatów itp. (od osoby) — 50

7. Zajęcia placu pod stoisko lub 
czony do sprzedaży niezależnie 
na wykonywanie czynności 
(za 1 m2 powierzchni)

8. Przy sprzedaży:
a)
b)

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
nr 11, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Józefowie 
uchwala, co następuje:

. § 1
Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie 

testamentu i potwierdzenie własnoręczności podpisu.
§ 2

Ustala się następujące stawki opłaty administracyjnej od 
czynności urzędowych:
1) za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy — 2.000 

złotych
2) za sporządzenie testamentu u testatora — 3000

złotych

3) za potwierdzenie własnoręczności podpisu na 
oświadczeniu — 100
złotych

§ 3
Opłatę za czynności wymienione w § 2 uiszcza się w 

formie gotówki w kasie Urzędu Gminy lub osobie sporzą­
dzającej testament.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej
• Gustaw KRZACZEK

UCHWAŁA Nr VIII/23/85 
Gminnej Rady Narodowej 

w Komarowie Osadzie 
z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów, opłaty targowej i opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 12 ust. 1, 3 i 4 art. 13 i 14 ust. 1 oraz 
art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1935 r. o podatkach i op­
łatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50) Gminna Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się podatek od posiadania psów przez oso­

by fizyczne w wysokości 500 zł rocznie.

2. Nie pobiera się podatku od posiadania psa utrzymy­
wanego w celu pilnowania gospodarstwa rolnego. Od każ­
dego następnego psa pobiera się od osoby fizycznej poda­
tek w wysokości 500 zł rocznie.

3. Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami pro 
wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe opłacają po­
datek od posiadania psów od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości 250 zł.
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4. Podatek od posiadania psów winien być wpłacony soł­
tysowi właściwemu z uwagi na miejsce zamieszkania osoby 
zobowiązanej do dnia 31 marca nowego roku kalendarzo­
wego.

§ 2
1. Wprowadza się dzienną opłatę targową od osób fi­

zycznych dokonujących sprzedaży w miejscu wyznaczonym 
(przez Naczelnika Gminy Komarów w wysokości 100 zł.

2. Opłata targowa winna być wpłacona w Urzędzie Gmi­
ny Komarów w dniu dokonywania sprzeraży przez osobę 
fizyczną.

§ 3
1. Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności 

urzędowe w następującej wysokości:

— stwierdzenie wiarygodnego podpisu — 200 zł
— protokół przesłuchania świadka — 100 zł
— sporządzenie testamentu — 500 zł

§ 4
Wykonanie powyższej uchwały powierza się Naczelniko­

wi Gminy Komarów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowe,

Apolinary POKRYSZKA

UCHWAŁA Nr V/18/84 
Gminnej Rady Narodowej 

w Krynicach 
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1985-1989

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejs­
kim (Dz. U. nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa us­
tala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminy na lata 1885-1989:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed 
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków op­
łatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia 
podatków w wysokości 1-krotnej stawki opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemios­
ła, obowiązującej w w dniu 1 stycznia roku podatkowe­
go, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun­
dusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 1-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego ,za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz.

2 Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej lub usługowej, a stanowiących własność lub znajdu­
jących się w posiadaniu osób fizycznych i'prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu,

c) 0,12 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej,

d) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
ralnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową a znajdujących się w posiadaniu lub stano­
wiących własność jednostek gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 30 zł za 1 m* powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 

podlega ubezpieczeniu,
c) 0,12 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­

wanej, jak i nie zabudowanej,
d) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działki rekreacyjnej.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Krynicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1985 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

Urszula .JAM ROZ

UCHWAŁA Nr VH/34/85 
Gminnej Rady Narodowej 
w Lubyczy Królewskiej 

z dnia 4 października 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na terenie gminy

Działając na podstawie art. 67, ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185) oraz art. 12, ust. 1 usta­

wy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:
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§ 1

Ustala się z dniem 1 października 1985 r. na terenie gmi­
ny Lubycza Królewska stawki podatku od posiadania psów;

§ 2

Wysokość stawki podatkowej wynosi rocznie:
— od pierwszego psa — 500 zł
— od każdego następnego psa ■— 1000 zł

§ 3

1. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych 
na terenie gminy.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podat­
kowego.

3. Podatek płatny jest w danym roku podatkowym z góry 
bez wezwania w terminie do 30 stycznia lub w ciągu 2-cr. 
tygodni od wejścia w posiadanie psa, natomiast za rok 1985 
do dnia 15 grudnia 15 grudnia 1985 r.

§ 4
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób 
kalekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych).

2. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil­
nowania gospodarstw rolnych, obejścia budynków miesz­
kalnych — po jednym na każde gospodarstwo rolne, obejś­
cie, a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwis­
kach — bez względu na liczbę.

3. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w cetlu pil­
nowania mienia będącego w gosiadaniu jednostek budże­
towych i innych przedsiębiorstw gospodarki uspołecznionej.

4. Z tytułu posiadania psów przez organy wojskowe i Mi­
licji Obywatelskiej.

5. Od szczeniąt do 8 tygodni.

§ 5

Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami pro­
wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości połowy stawek.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 7

Traci moc uchwała GRN nr XIV/46/76 z dnia 28 maja 
1976 roku.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Seweryn DARDA

UCHWAŁA Nr HI/19/84
Gminnej Rady Narodowej 

w Łaszczowie 
z dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985

Działając na podstawie art. 4, ust. 2 ustawy z dnia. 15 
listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejs­
kim (Dz. U. nr 51, poz. 269.), Gminna Rada Narodowa uch­
wala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1985:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) yłacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków op­
łatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku podat­
kowego w wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obo 
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za któ­
ry dokonuje się wymiaru funduszu gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości dwukro­
tnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz,
mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego u- 
bezpieczenia,

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem roi 
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlo­
wej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do-
c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 

nie podlega ubezpieczeniu,
d) 0,14 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­

nej jak i nie zabudowanej,
e) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­

nych.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Łaszczowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Alfred KUSMIERCZUK
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UCHWAŁA Nr IV/31/85
Gminnej Rady Narodowej 

w Łaszczowie 
z dnia 22 marca 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie gminy Łaszczów

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 czerwca 1983 roku w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. nr 38, poz. 1’74) — 
Gminna Rada Narodowa w Łaszczowie uchwala, co nas­
tępuje:

§ 1
Ustala się miesięczne bazowe stawki czynszu najmu za 

lokale użytkowe na terenie gminy Łaszczów za 1 m2 po­
wierzchni:
1) dla lokali biurowych — 60 zł
2) dla lokali przemysłowych — 70 zł
3) dla lokali handlowych — 70 zł
4) dla lokali gastronomicznych — 70 zł
5) dla lokali służących celom kulturalno-oświato-

towym, służby ;drowia, pomocy społecznej i in­
nym celom socjalnym w wysokości — 60 zł

6) dla lokali świadczących usługi dla ludności w
wysokości — 50 zł

7) dla lokali inwestorskich w wysokości — 50 zł

§ 2
Od stawki ustalonej w § 1 przysługuje obniżka z tytułu 

braku pełnego wyposażenia w urządzenia techniczne w nas­
tępującej wysokości:

1) z tytułu usytuowania lokalu w budynku substandarto- 
wym (tj. budynku konstrukcyjnie nietrwałego — mur 
pruski — drewno) — 10%,

2) z tytułu braku urządzeń wodociągowo-kanaiizacyjnych 
— 10%,

3) z tytułu braku centralnego ogrzewania — 10%,
4) z tytłu położenia lokalu w kondygnacji podziemnej — 

10%.
§ 3

Ustalone niniejszą uchwałą stawki czynszowe nie mają 
zastosowania do lokali określonych w § 1 ust. 2 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 roku.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og­

łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs­
kiego.

x Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Alfred KU&M1ERCZUK

UCHWAŁA Nr IH/17/85
Gminnej Rady Narodowej 

w Łukowej 
z dnia 27 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. nr 52, 
poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1985 w nas­
tępujący sposób:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku podat­
kowego w wysokości 3-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo 
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za któ­
ry dokonuje się wymiaru funduszu gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 3-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz.

2. Od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych nie 

będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków, ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego u- 
bezpieczenia,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

3. Od nieruchomości jednostek gospodarki uspołecznionej 
nie związanych z gospodarstwem rolnym bądź leśnym lub 
działalnością przemysłową, handlową, bądź usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys; zł wartości do­

mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego u- 
bezpieczenia,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu,
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d) 0,10 zl za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Łu­
kowa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku.
§ 4

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Andrzej SZOSTAK

UCHWAŁA Nr VII/35/85
Gminnej Rady Narodowej 

w Mirczu 
z dnia 5 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty za czynności administracyjne na obszarze gminy Mircze

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 
ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50 z 1985 r.) po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
Gminna Rada Narodowa w Mirczu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki opłaty administracyjnej od 
czynności urzędowych:
1) za sporządzenie testamentu — 1.000 zł,
2) za sporządzenie protokółu przesłuchania świadka — 

200 zł,
3) od umowy o opiekę sporządzoną celem otrzymania zwol­

nienia w podatku od spadków i darowizn — 2.000 zł.

§ 2

Opłaty za czynności wymienione w § 1 uiszcza się w for­
mie gotówki w kasie Urzędu Gminy lub osobie sporządza­
jącej testament.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Mirczu.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og­
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Henryk POLAK

UCHWAŁA Nr VII/36/85
Gminnej Rady Narodowej

w Mirczu
z dnia 5 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i op­
łatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50) Gminna Rada Na­
rodowa w Mirczu uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki podatku od posiadania psów:
1) od pierszego psa — 1.000 zł,
2) od drugiego psa — 1.500 zł,
3) od trzeciego i każdego następnego psa — 2.000 zł.

§ 2
Ustala się następujące ulgi i zwolnienia:
1) podatku od posiadania psów nie pobiera się:

a) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób 
kalekich (niewidomych, głuchoniemych) i niedołęż­
nych),

b) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil­
nowania gospodarstw rolnych, po jednym psie na 

każde gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilno­
wania stad na pastwiskach — bez względu na liczbę,

c) z tytułu utrzymywania psów przez dozorców nocnych.
2) emeryci i renciści prowadzący samodzielne gospodarst­

wo domowe opłacają podatek od posiadania psów od jed­
nego psa na gospodarstwo domowe w wysokości połowy 
stawki określonej w § 1.

3) podatek od posiadania psów pobiera się w połowie us­
talonych stawek, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa 
po 30 czerwca roku podatkowego.

w terminie do

§ 4

3
bez wezwania
ciągu dwóch tygodni od dnia

§
Podatek płatny jest z góry 

31 marca każdego roku lub w 
wejścia w posiadanie psa.

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egezekucji zo­
bowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, po­
boru i egezekucji podatku ustalonego niniejszą uchwałą.
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§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Mirczu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­

twa Zamojskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gmi­
ny w Mirczu.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk POLAK

UCHWAŁA Nr VII/37/85
Gminnej Rady Narodowej

w Mirczu
z dnia 5 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14, 
ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i op­
łatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50 z 1985 r.) po wys­
łuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopa­
trzenia Gminna Rada Narodowa w Mirczu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Wprowadza się na obszarze gminy Mircze na czas nie­

określony opłatę targową.

§ 2
Ustala się dzienną opłatę targową za korzystanie z tar­

gowiska oraz za prowadzenie handlu w innych miejscach 
niż targowiska wyznaczonych przez Naczelnika Gminy jako 
miejsca handlowe w następujących wysokościach:
1) Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­

daż sztuki:
a) trzoda chlewna do 6 m-cy i owce — 50 zł

2) Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 200 zł
3) Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej) — 400 zł

4) Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzy
nki itp. od osób handlujących zawodowo — 200 zł

5) Od indywidualnych producentów sprzedających
wytwory swej produkcji np.: sery, masło, jaja — 100 zł

6) Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, (od
wózka, roweru) — 100 zł

7) Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód,
grzybów, kwiatów od osoby — 200 zł

8) Zajęcie placu pod stoisko lub towar przezna­
czony do sprzedaży niezależnie od branży lub

wykonania czynności rzemieślniczych za 1 m2 
powierzchni — 100 zł

§ 3
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach.

§ 4
Opłaty targowej nie pobiera się od osób dokonujących 

sprzedaży w ramach działalności podlegającej opodatko­
waniu podatkiem obrotowym lub opłacie skarbowej z ty­
tułu wykonywania rzemiosła, albo okresowo zwolnionych 
od opodatkowania lub opłaty skarbowej.

§ 5
Poboru opłaty targowej dokonuje upoważniony pracow­

nik Gminnej Spółdzielni ,,SCh” w Mirczu.
Z zainkasowanych kwot jednostka prowadząca targowis­

ko potrąca wynagrodzenie w wysokości 25% inkasa opłaty 
targowej, pozostałą kwotę wpłaca na rachunek Urzędu 
Gminy.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Mirczu.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og­

łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs­
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk POLAK

UCHWAŁA Nr VHI/36/85 
Gminnej Rady Narodowej 

w Radecznicy 
z dnia 6 października 1985 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy Radecznica podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 57, ust. 1 ustawy ź dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z 1983 r. z późn. zmianami) 
oraz art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o 
podatkach io płatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50 z 
1985 r.) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

Radecznica stawki podatku

na osobach 
na obszarze

Ustala się na obszarze 
od posiadania psów:

fizycznych po- 
gminy.

§ 2 
ciąży

§ 1 
gminy

Obowiązek podatkowy 
siadającyeh psy, zamieszkałych
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§ 3
1. Podatek wynosi:

1) od pierwszego psa 300 zł
2) od drugiego psa 1000 zł
3) od każdego następnego psa 1000 zł

2. Inwalidom, emerytom oraz rencistom prowadzącym 
samodzielne gospodarstwo domowe obniża się ustaloną staw 
kę podatku z tytułu posiadania jednego psa do wysokości 
5O°/o stawek określonych w pkt. 1.

§ 4
Opodatkowaniu nie podlegają gniazda reprodukcyjne psów 

pełnorodowych ras myśliwskich zarejestrowanych w Zarzą­
dzie Wojewódzkim Polskiego Związku Łowieckiego.

§ 5
Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchych, nie­

dołężnych),
2) utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania gos­

podarstw rolnych (od 0,5 ha) po jednym psie na gospo­
darstwie,

3) utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach 
- bez względu na liczbę.

§ 6

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do 
dnia 31 stycznia każdego roku lub w ciągu 2 tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 7
Do wymiaru, poboru i egezkucji z tytułu wprowadzonego 

niniejszą uchwałą, mają zastosowanie przepisy w sprawach 
wymiaru, poboru i egzekucji zobowiązań podatkowych.

§ 8

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 1985 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Józef BRZEZIŃSKI
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